
        

 Prot. n. 1651/Vll.1                                                                                            Reggio Calabria, 14/04/2023 

 

                                                                                                                             AL SITO WEB dell'istituto 
                        ALL’ALBO -  ATTI                

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE per l'individuazione di eventuali perdenti posto tra il 
personale ATA  — Anno scolastico 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale, docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 

2023/2024; 

VISTA 

VISTA 

l'O.M. n. 36  del 01/03/2023; 

la Circolare n. 1149/VII/1 con cui si chiedeva al personale ATA di compilare la scheda punteggio;  

VISTI gli atti d'Ufficio e le istanze prodotte dal personale ATA per la valutazione degli elementi validi per 

l'attribuzione del punteggio;  
VISTA             

ESAMINIATI  

la disposizione di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 1578/VII.1 del 06/04/2023; 

  i ricorsi pervenuti; 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle graduatorie interne d’ Istituto  DEFINITIVE per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il personale ATA — Anno scolastico 2023/2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. dalla data di pubblicazione, oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

         
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Avv. Lucia Zavettieri  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993  
 

 

   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GALILEI - PASCOLI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Via D. Bottari, 1 (Piazza Castello) - 89125 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC85700L  - C.F.: 92081500800 

Telefono: 0965 892030 - rcic85700l@istruzione.it 
http://www.icgalileipascoli.edu.it     -    rcic85700l@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic85700l -  Codice Univoco Ufficio UFN6OE 

mailto:rcic85700l@istruzione.it

